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XLIV Cto. de España de natación Infantil - Invierno
Pontevedra, 13 - 16/3/2025

Prueba 19 Masc., 400m Estilos Infantil
14/03/2025 - 18:20 Resultados Final
MMN 15 4:31.34 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO GIJON 10/05/2014
MMN 14 4:43.60 ROC VELA OBIOLS SABADELL 29/11/2024
Puntos: AQUA 2025

Clasificación AN Tiempo Pts

Final A
1. VILLEN MORENO Sergio 10 C.N. Churriana 4:40.39 646 26,00

50m: 29.22 29.22 150m: 1:39.97 36.10 250m: 2:55.67 39.98 350m: 4:09.97 33.15
100m: 1:03.87 34.65 200m: 2:15.69 35.72 300m: 3:36.82 41.15 400m: 4:40.39 30.42

2. VELA OBIOLS Roc 10 C.N. Tarraco 4:41.00 642 22,00
50m: 29.15 29.15 150m: 1:40.20 36.94 250m: 2:56.94 41.59 350m: 4:10.32 31.20

100m: 1:03.26 34.11 200m: 2:15.35 35.15 300m: 3:39.12 42.18 400m: 4:41.00 30.68

3. GIL GRANDE Oriol 10 C.N. Sabadell 4:51.67 574 19,00
50m: 30.33 30.33 150m: 1:43.91 38.12 250m: 3:03.81 43.16 350m: 4:20.05 32.77

100m: 1:05.79 35.46 200m: 2:20.65 36.74 300m: 3:47.28 43.47 400m: 4:51.67 31.62

4. PACHON HERRERA Jesus 10 C.N. Alcala 4:54.76 556 17,00
50m: 30.03 30.03 150m: 1:44.79 39.57 250m: 3:06.05 41.53 350m: 4:21.49 32.98

100m: 1:05.22 35.19 200m: 2:24.52 39.73 300m: 3:48.51 42.46 400m: 4:54.76 33.27

5. MARTINEZ LOPEZ Marco 11 C.N.Cartagonova Cartagena 4:57.03 544 16,00
50m: 32.12 32.12 150m: 1:47.49 39.61 250m: 3:06.75 41.38 350m: 4:24.01 34.03

100m: 1:07.88 35.76 200m: 2:25.37 37.88 300m: 3:49.98 43.23 400m: 4:57.03 33.02

6. MUÑOZ JUBERA Alvaro 10 C.N. Las Norias 4:58.24 537 15,00
50m: 32.32 32.32 150m: 1:49.23 39.25 250m: 3:08.79 42.09 350m: 4:25.61 34.37

100m: 1:09.98 37.66 200m: 2:26.70 37.47 300m: 3:51.24 42.45 400m: 4:58.24 32.63

7. PEINADO MARZO Joel 10 C.N. Molins de Rei 4:59.98 528 14,00
50m: 30.30 30.30 150m: 1:46.95 40.47 250m: 3:09.80 43.12 350m: 4:28.03 34.34

100m: 1:06.48 36.18 200m: 2:26.68 39.73 300m: 3:53.69 43.89 400m: 4:59.98 31.95

8. GOMEZ BORRERO Pau 10 C.N. L´ Hospitalet 5:00.00 528 13,00
50m: 31.39 31.39 150m: 1:47.85 40.16 250m: 3:10.20 42.93 350m: 4:27.68 34.05

100m: 1:07.69 36.30 200m: 2:27.27 39.42 300m: 3:53.63 43.43 400m: 5:00.00 32.32

9. ESPINOSA CARRASCO Guillermo 10 C.N. San Fernando 5:00.55 525 12,00
50m: 30.65 30.65 150m: 1:44.29 38.15 250m: 3:07.49 45.45 350m: 4:27.13 34.20

100m: 1:06.14 35.49 200m: 2:22.04 37.75 300m: 3:52.93 45.44 400m: 5:00.55 33.42

10. MAJORAL DRIOUICH Pere 10 C.N.  Palma de Mallorca 5:01.20 521 11,00
50m: 31.96 31.96 150m: 1:48.84 39.96 250m: 3:09.78 41.58 350m: 4:28.22 35.10

100m: 1:08.88 36.92 200m: 2:28.20 39.36 300m: 3:53.12 43.34 400m: 5:01.20 32.98

Final B
11. CABANES ELEIZGARAY Oihan 10 C.D.N. Bidasoa XXI 5:01.21 521 10,00

50m: 30.78 30.78 150m: 1:47.73 40.18 250m: 3:08.30 42.66 350m: 4:28.29 35.72
100m: 1:07.55 36.77 200m: 2:25.64 37.91 300m: 3:52.57 44.27 400m: 5:01.21 32.92

12. GONZALEZ PRADAS Hector 10 C.N. Portuense 5:02.60 514 9,00
50m: 30.34 30.34 150m: 1:46.59 40.53 250m: 3:08.96 42.72 350m: 4:28.41 36.45

100m: 1:06.06 35.72 200m: 2:26.24 39.65 300m: 3:51.96 43.00 400m: 5:02.60 34.19

13. SANESTEBAN LOPEZ Teo 10 C. Marina Ferrol 5:03.08 512 8,00
50m: 33.36 33.36 150m: 1:50.89 39.11 250m: 3:11.92 44.14 350m: 4:29.64 33.86

100m: 1:11.78 38.42 200m: 2:27.78 36.89 300m: 3:55.78 43.86 400m: 5:03.08 33.44
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XLIV Cto. de España de natación Infantil - Invierno
Pontevedra, 13 - 16/3/2025

Prueba 19, Masc., 400m Estilos, Final, Infantil

Clasificación AN Tiempo Pts

14. TXAPARTEGI GALZACORTA Jon 11 C.D.N. Bidasoa XXI 5:04.22 506 7,00
50m: 31.60 31.60 150m: 1:49.43 40.76 250m: 3:11.87 42.61 350m: 4:30.70 35.40

100m: 1:08.67 37.07 200m: 2:29.26 39.83 300m: 3:55.30 43.43 400m: 5:04.22 33.52

15. PLAVNIK GARCIA Daniel 10 El Perú Cáceres Wellness 5:05.41 500 6,00
50m: 32.47 32.47 150m: 1:50.66 39.74 250m: 3:13.54 44.45 350m: 4:32.11 33.98

100m: 1:10.92 38.45 200m: 2:29.09 38.43 300m: 3:58.13 44.59 400m: 5:05.41 33.30

16. ISART ESTEVEZ Oriol 11 C.N. Sant Andreu 5:05.55 499 5,00
50m: 32.88 32.88 150m: 1:52.35 40.87 250m: 3:13.85 41.97 350m: 4:32.32 35.03

100m: 1:11.48 38.60 200m: 2:31.88 39.53 300m: 3:57.29 43.44 400m: 5:05.55 33.23

17. RODRIGUEZ DIAZ Pol 11 C.N. Vilafranca 5:06.65 494 4,00
50m: 34.12 34.12 150m: 1:53.45 40.16 250m: 3:15.23 42.28 350m: 4:33.46 35.59

100m: 1:13.29 39.17 200m: 2:32.95 39.50 300m: 3:57.87 42.64 400m: 5:06.65 33.19

18. IZAGUIRRE NESSI Anthony Xavier 11 C.D. N. Bentacu-Laguna 5:07.84 488 3,00
50m: 31.80 31.80 150m: 1:50.74 41.76 250m: 3:14.55 43.93 350m: 4:34.69 34.91

100m: 1:08.98 37.18 200m: 2:30.62 39.88 300m: 3:59.78 45.23 400m: 5:07.84 33.15

19. FERNANDEZ ABEL Adrian 11 C.N. Portamiña Lugo 5:07.87 488 2,00
50m: 32.38 32.38 150m: 1:52.91 41.92 250m: 3:15.13 41.90 350m: 4:34.75 35.33

100m: 1:10.99 38.61 200m: 2:33.23 40.32 300m: 3:59.42 44.29 400m: 5:07.87 33.12

DSQ NAVIO MEDRANO Eric 11 C.D. Gredos San Diego 1,00


